70853000, sediada na Rua dos Guarás, nº 1, Bairro Ponta do Farol Loja 01 Edif Fernando de A. 
Lopes, São Luis/MA, CEP 65.077-460, Fone: (98) 3227-3075/ (98) 98893-3075 / e-mail: 
contato@institutocertame.com.br - site: www.institutocertame.com.br, sendo o valor do 
contrato equivalente a R$ 5.210,00 (cinco mil, duzentos e dez reais) mensal, e R$ 62.520,00 
(sessenta e dois mil, quinhentos e vinte reais) para 12 (doze) meses, para prestar serviços 
técnicos especializados de natureza predominantemente intelectual com profissionais ou 
empresas de notória especialização a serem prestados e de confiança da administração. 

Conforme parecer do Ilustre procurador, Dr.